





報道関係各位 NEWS RELEASE

2020年10月13日(火)株式会社セガトイズ 計2枚

セガトイズは、SDGs(持続可能な開発目標)に賛同し、 子どもたちの未来のために 長期的な環境維持活動に取り組んでいきます。 「セガトイズエコプロジェクト」10月14日(水)開始

株式会社セガトイズ(本社:東京都台東区、社長:佐々木章人、以下セガトイズ)は、国連の提唱する「持続可能な開発目標(SDGs)」の実現を目指す取り組みとして、『セガトイズエコプロジェクト』(2020年10月14日(水)スタート)を立ち上げ長期的な環境維持活動に取り組んでまいります。

私たちは不要となった玩具を回収するプロジェクトを立ち上げることで、子どもたちが大人になった時も美しい地球を保てるようお客様とともに「つくる責任・つかう責任」への積極的な取り組みを行ってまいります。



私たちは持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。







セガトイズは世界中の人々に楽しい時間を恒久的にお届けできるよう、社会課題の解決に取り組み、SDGs の目標達成に向けて貢献してまいります。 https://segatoys.com/shitadori

おもちゃを下取りに出して環境維持に参画できる『セガトイズエコプロジェクト』

新しく始まる『セガトイズエコプロジェクト』は、セガトイズ.comでおもちゃを新たにご購入いただく際*1に、使わなくなったおもちゃ*2を商品代金の20%で、下取りする取り組みです(※特許出願中)。壊れたおもちゃもお引き受けします。下取り後にセガトイズが地球環境に配慮したリサイクルを行います。お子さまの成長と共に変わっていくおもちゃの買い替えの際は、ぜひ『セガトイズエコプロジェクト』にご参加ください。

- *1 一部の商品は下取りサービス対象外となります。詳しくはWEBサイトでご確認ください。
- *2 一部下取りにお出しいただけないおもちゃがあります。詳しくはWEBサイトでご確認ください。

【セガトイズ.com(ドットコム)概要】

https://segatoys.com

世界中の人々に笑顔と驚きをお届けする、セガトイズ公式オンラインショップが2020年10月14

セガトイズ.com

日(水)にオープンします。セガトイズの商品*3をいつでもインターネットでご注文、自宅で受け取れます。1回のご注文総額5500円以上で送料が無料となります。

*3 2020年10月14日(水)からは一部の商品で取扱を開始し、順次拡大していく予定です。

セガとセガロゴは株式会社セガまたはその関連会社の登録商標です。 SEGA and SEGA logo are registered trademarks of SEGA Co., Ltd. or its affiliates.